NIVEA Repair&Care ķermeņa losjons 
sausai un jutīgai ādai, 400 ml.) 

500 

26,06 

13031,70 

Kopā: 1501  39 351,70 

6. Preču daudzums, kuru piedāvā preču loterijas ietvaros: 1501 prece.  
7. Prognozētais dalībnieku skaits: 

Prognozētais loterijas dalībnieku skaits ir 25000 (divdesmit pieci tūkstoši) dalībnieku, 
kas reģistrēsies dalībai loterijā, un no kuriem tiks izlozēti 1501 (viens tūkstotis pieci simti 
un viens) laimētājs, tas ir 1501 prece / 25 000 dalībnieku. 

8. Loterijas norises kārtība un piedalīšanās nosacījumi: 
8.1. Lai piedalītos loterijā un pretendētu uz balvas iegūšanu, laika periodā no 2025. gada 01. 

decembra līdz 2026. gada 1. janvārim ieskaitot jebkurā veikalā Drogas vai Drogas